
  

Zarządzenie nr 47  
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 26 marca 2020 r.  
 w sprawie zmiany zarządzenia nr 43 z dnia 19 marca 2020 r.  

w sprawie zasad organizacji kształcenia na odległość w okresie ograniczenia 

funkcjonowania uczelni  
  

  
Na podstawie art.  23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85), w związku z kontynuacją 

czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni zarządzam, co następuje:   

  

§ 1  

W zarządzeniu nr 43 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

19 marca 2020 r. w sprawie zasad organizacji kształcenia na odległość w okresie ograniczenia 

funkcjonowania uczelni wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 1 dodaje się ust. 6-9 w następującym brzmieniu: 

„6. Dziekani dostosują szczegółową organizację semestru letniego oraz zakończenia semestru 

zimowego, z uwzględnieniem zmian w organizacji roku akademickiego 2019/2020 określonej 

w odrębnych przepisach i podadzą ją niezwłocznie do wiadomości studentów. 

7. W przypadku zajęć, które z przyczyn obiektywnych nie są możliwe do przeprowadzenia 

w formie zdalnej, prowadzący te zajęcia niezwłocznie zaproponują dziekanom wstępny 

harmonogram i zasady ich realizacji, z uwzględnieniem zmian w organizacji roku 

akademickiego 2019/2020, o których mowa w ust. 6. 

8. W związku ze zmianą formy odbywania zajęć na formę zdalną dopuszcza się możliwość 

dostosowania warunków zaliczenia zajęć do ich zmienionej formy.  

9. Dostosowanie warunków zaliczenia zajęć powinno zostać dokonane przez prowadzącego 

zajęcia w porozumieniu z uczestnikami zajęć oraz uzyskać akceptację dziekana wydziału. 

Ponadto powinno uwzględniać wybraną formę kształcenia na odległość oraz zapewniać 

uzyskanie wszystkich efektów uczenia się przewidzianych w karcie przedmiotu.” 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 


